
استان فارس 
کازرون

 بر گزاری یادواره شهدای دانش آموزی 
و مدافعان حرم در کازرون

خبرنگار و عکاس/ رضا صداقت: دبیرستان حاج حسین احمدی شهرستان 
کازرون همچون سال گذشته میزبان یادواره ی شهدا بود.

شهدای  یادواره  در  کازرون  جمعه  امام  خرسند  محمد   حجت الاسلام 
این  احمدی  حسین  حاج  دبیرستان  در  که  حرم  مدافعان  و  دانش آموزی 
و  محرم  ماه  ایام  داشتن  نگه  زنده  یاد  به خاطر  شد،  برگزار  شهرستان 
دبیرستان  این  در  سینه زنی  و  عزاداری  مراسم  و  شهدا  یادواره  برگزاری 
امامت وی برگزار گردید و در  قدردانی کرد و سپس نماز جماعت به 

ادامه درخصوص فعالیت های انجام شده کلیپی پخش شد.
شهدا  خانواده های  و  مدعوین  به  هدایایی  اهدای  و  پذیرایی  با  پایان  در 

پایان یافت.

فراشبند
آغاز اجرای طرح مردم یاری 
بهداشتی و درمانی در فراشبند

با حضور حجت الاسلام  سرویس خبری: داود کشاورز /نصرالله پناهی / 
فارس،  استان های  در  ارتش  عقیدتی  هماهنگ کننده  رضایی  عزیز 
در  ارتش   586 بیمارستان  رییس  فرهود  محسن  کهگیلویه وبویراحمد، 
استان فارس امیر علی حقیقت جو فرمانده مرکز 07 کازرون، حجت الاسلام 
عیسی کیانی رییس عقیدتی مرکز آموزشی 07 کازرون، سرهنگ پاسدار 
علی رزمجویی فرمانده انتظامی فراشبند، اجرای طرح مردم یاری بهداشتی و 
درمانی،  نخستین طرح مردم یاری بهداشت درمانی ارتش جمهوری اسلامی 

در شهر نوجین شهرستان فراشبند در استان فارس آغاز به کار کرد.
امیر سرتیپ شهنام بابلی مدیر بهداشت درمان نزاجا در حاشیه آغاز به کار 
محروم  منطقه  این طرح در یک  اولین بار  برای  این طرح گفت:  اجرای 
استان فارس آغاز می شود. وی افزود: با دستور و تدابیر فرمانده نیروی 
نقاط  در  مختلفی  مردم یاری  طرح های  اسلامی  جمهوری  ارتش  زمینی 
یکی  درمان  و  بهداشت  مردم یاری  اجرا کردیم که طرح  محروم کشور 
از آن ها است که شاهد اجرای آن در این منطقه محروم در استان فارس 

هستیم.
 امیر بابلی افزود: در اجرای این طرح یک بیمارستان صحرایی در منطقه 
رادیولوژی، آزمایشگاه،  اتاق عمل،  به بخش های  دایر کردیم که مجهز 
فوق تخصص  و  متخصص  پزشکان  با  همراه  چشم پزشکی  و  سونوگرافی 
آماده ارائه خدمات درمانی به مردم این منطقه محروم است. وی گفت: 
این بیمارستان به مدت 5 روز به بیماران این منطقه خدمات درمانی رایگان 

ارائه می دهد.
و  فارس  نظامی  ارشد  فرمانده  جمشیدی  امیر  مراسم  این  در  هم چنین 
ارائه  بر  علاوه  درمانی  حرکت  این  داشت:  اظهار  کهگیلویه وبویراحمد 
خدمات رایگان به مردم آسیب پذیر این منطقه محروم، آمادگی نیروهای 
وی  می شوند.  ارزیابی  بحران  مواقع  در  زمینی  نیروی  درمان  و  بهداشت 
افزود: ما بر اساس نیاز مردم منطقه و مشکلاتی که بیشتر بیماران با آن 
درگیر هستند پزشک اعزام کردیم. امیر جمشیدی افزود: در اجرای این 
طرح مردم یاری تعداد 20 پزشک متخصص و فوق تخصص در بخش های 
خدمات رسانی  ارائه  به  روزی  شبانه  به طور  که  دارند  همکاری  مختلف 

مشغول هستند.
فرماندهان  تلاش  از  قدردانی  با  نیز  فراشبند  فرماندار  پورزرارعی  محسن 
ارتش که توجه خاصی به بهداشت و درمان مناطق محروم دارند گفت: 
برای حل مشکلات بیماری مردم اولویت ما با بیماران هدف تحت پوشش 
کمیته امداد و بهزیستی شهرهای نوجین دهرم و فراشبند است و اولویت 

بعدی ما سایر مردم هستند.

لارستان
شهردار لار خبر داد

آغاز عملیات بهسازی بلوار پاسداران لار

شهردار لار از بهسازی بلوار پاسداران حدفاصل میدان فردوسی تا میدان 
شاهد این شهر خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری لار، محمدرضا 
قنبرنژاد با اعلام این خبر گفت: در راستای رفاه حال شهروندان و ساماندهی 
خیابان های سطح شهر، با عنایت شورای اسلامی شهر لار، عملیات بهسازی 

این پروژه به طول 1000 متر از چند روز پیش کلید خورده است.
محمدرضا قنبرنژاد شهردار لار با بیان اینکه بهسازی بلوار پاسداران شامل 
کندگذر،  اجرای  آسفالت،  و  زیرسازی  مسیر،  تعریض  همچون  عملیاتی 
است، خاطرنشان  تأسیسات شهری  ساماندهی  و  هدایت آب های سطحی 
امیدواریم شهروندان عزیز لارستانی، شهرداری و شورا را بیش از  کرد: 

پیش در اجرای پروژه ها یاری کنند.

نیریز
 به مناسبت هفته نیروی انتظامی صورت گرفت؛

 دیدار شهردار و اعضای شورای اسلامی 
شهر نی ریز با جانشین فرمانده نیروی 

انتظامی این شهرستان

انتظامی  نیروی  هفته  مناسبت  به  مقدسی:  علیرضا  عکاس/  و  خبرنگار 
فرغت سرپرست شهرداری نی ریز به اتفاق لایقمند رییس شورا و اعضای 
و  راهنمایی  رییس  و  انتظامی  فرماندهی  جانشین  با  شهر  اسلامی  شورای 

رانندگی شهرستان نی ریز دیدار کردند.
شهردار نی ریز در این دیدار با تبریک هفته نیروی انتظامی از تلاش ها و 
زحمات کارکنان نیروی انتظامی در تأمین امنیت و نظم اجتماعی تقدیر و 

برای نیروهای خدوم پلیس آرزوی موفقیت نمود.
در این دیدار هم چنین زمینه های همکاری بین شهرداری و نیروی انتظامی 

مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
جانشین فرمانده نیروی انتظامی شهرستان نی ریز، ضمن خیرمقدم از تعامل 

و همکاری خوب شهرداری و شورای اسلامی این شهر تقدیر کرد.

جهرم
فرماندار ویژه شهرستان جهرم خبر داد

 تجهیز عمیق ترین چاه آب شرب کشور 
در جهرم، چاهی با ۵۲۰ متر عمق

فرماندار ویژه جهرم گفت: عمیق ترین چاه آب شرب کشور با بهره گیری 
از نسل ششم کابل )SWR( تجمیعی و با هدف رفع کمبود آب آشامیدنی 

هفت روستای بخش مرکزی و کردیان، آماده بهره برداری است.
علیرضا صحرائیان در گفت و گو با خبرنگار مهر، به حفر این چاه با دبی 
تجهیز آن ۱۲  و  چاه  اعتبار حفر  و گفت:  اشاره کرد  ثانیه  در  لیتر   ۲۲

میلیارد ریال است که از محل صندوق توسعه ملی اختصاص یافته است.
وی افزود: این چاه که عمیق ترین چاه آب شرب در سطح کشور با عمق 
۵۲۰ متر می باشد، در ماه آینده وارد مدار بهره برداری می شود و مشکل 

آب شرب ۲۵۰۰ مشترک رفع خواهد شد.
فرماندار ویژه شهرستان جهرم بیان کرد: تجهیز این چاه با نظارت مستقیم 
مهندس قاسمی، مدیر دفتر انرژی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور 
و مهندس مهرنوش مسئول انرژی و آب بدون در آمد استان فارس و دیگر 

ناظران انجام گرفته است.

مهر
از سوی معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و 

برنامه ریزی استان فارس صورت گرفت؛

 بازدید از مجتمع های آبرسانی روستایی 
شهرستان مهر

به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا روستایی  به گزارش روزنامه طلوع 
و  مدیریت  سازمان  بودجه  و  برنامه  هماهنگی  معاون  سلحشوری  فارس، 
آبفا روستایی  برنامه شرکت  و  مدیر طرح  یوسفی  و  فارس  برنامه ریزی 

این استان از مجتمع های آبرسانی روستایی شهرستان مهر بازدید نمودند.
سلحشوری در جریان اجرای پروژه ها قرار گرفت و ابراز امیدواری کرد 
که با تخصیص اعتبارات سال 96 پروژه های نیمه تمام را که از اولویت 

بالایی برخوردار است به بهره برداری برسانیم.
وی همچنین اظهار داشت: برای مقابله با بحران خشکسالی و تأمین مستمر 
بهترین روش مدیریت مصرف و اشاعه فرهنگ صحیح  و مناسب آب، 

مصرف در بین روستاییان عزیز می باشد.
در ادامه یوسفی مدیر طرح و برنامه شرکت آبفا روستایی فارس گزارشی 
از پیشرفت فیزیکی و مشخصات اجرایی و فنی پروژه های آب رسانی ارائه 
نموده و اظهار داشت: با اختصاص اعتبارات عمرانی به عملیات اصلاح و 
بازسازی شبکه ها، مخازن و موتور خانه ها کمک شایانی جهت جلوگیری 

از هدر رفت و به طبع آن تأمین آب مشترکین روستایی خواهد داشت.

روستایی  آبرسانی  مجتمع های  از  روزه  یک  بازدیدی  طی  سلحشوری 
شهرستان مهر، روند اجرای پروژه را مطلوب ارزیابی نموده و از زحمات 
تقدیر  مهر  شهرستان  روستایی  آبفا  امور  مدیر  کوچی  هوشمند  مهندس 

نمود.

استان خوزستان 
هندیجان

فرمانده انتظامی هندیجان از کشفیات ۸۰ 
درصدی سرقت در این شهرستان خبر داد

انتظامی  فرمانده  مطیع الله  سرهنگ  ناصرحکیمی:  عکاس/  و  خبرنگار 
انتظامی  نیروی  گذشته  یک سال  طی  کرد:  اظهار  باره  این  در  هندیجان 
هندیجان توانسته است بالغ بر ۸۰ درصد سرقت ها، ۵۰ درصد جرائم خشن 
را کشف کند و همچنین ۱۲۵ سارق که مبادرت به سرقت مسلحانه و غیره 

را می نمودند دستگیر نماید.
وی افزود: در این مدت همچنین ۹۳ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک، 
کشف  مخدر  مواد  با  مبارزه  کارکنان  توسط  شیشه  و  هروئین  حشیش، 

شده است.
 فرمانده انتظامی هندیجان در ادامه عنوان کرد: در یک سال اخیر ۱۱۰ نفر 
قاچاقچی کالا و ۴۳ متهم که مبادرت به فروش و توزیع موادمخدر در این 

شهرستان می نمودند را دستگیر و تحویل مقامات قضایی داده ایم.

شادگان
معاون فرماندار شادگان تأکید کرد؛

ضرورت افزایش کنترل دانش آموزان 
توسط والدین در راستای پیشگیری از اعتیاد

 سرویس شهرستان/ ناصرحکیمی: معاون فرماندار شادگان گفت: افزایش 
کنترل دانش آموزان توسط والدین در راستای پیشگیری از اعتیاد لازم و 

ضروری است.
نعمت اله آلبوغبیش معاون فرماندار شادگان مهم ترین عوامل تأثیرگذار در 
روی آوری دانش آموزان به سوی مصرف مواد مخدر را ارتباط با دوستان 
و همسالان ناباب و کاهش کنترل خانوادگی عنوان کرد و بر ضرورت 
افزایش کنترل دانش آموزان توسط والدین در راستای پیشگیری از اعتیاد 

تأکید کرد.
معاون فرماندار شادگان از کاهش عزت نفس و پایین بودن خود باوری 
همچون  روانی  و  روحی  مشکلات  و  تفریح  و  لذت طلبی  دانش آموزان، 
استرس، افسردگی و اضطراب به عنوان دیگر عوامل مؤثر بر مصرف مواد 
اعتقادات  تقویت  و  خانوادگی  بهینه  کنترل  افزود:  و  کرد  عنوان  مخدر 

دینی، نقش اساسی در پیشگیری از اعتیاد ایفا می کند.
وی از دانش آموزان به عنوان مهم ترین سرمایه های انسانی و آینده سازان 
جامعه  مهم ترین  دانش آموزان  داشت  اظهار  و  کرد  یاد  اسلامی  میهن 
مخدر  مواد  با  مبارزه  ستاد  اعتیاد  از  پیشگیری  جامع  سند  در  پیشگیرانه 
هستند و می بایست اطلاع رسانی و آگاه سازی دانش آموزان و والدین آن ها 
در زمینه آسیب های اجتماعی و اعتیاد به طور مستمر بر اساس رشد عقلی 

و جسمی دانش آموزان به آن ها ارائه شود.
آلبوغبیش در ادامه به انواع روش های پیشگیری اشاره کرد و بیان داشت: 
آموزشی،  مفید  و  مناسب  متون  ارائه  مخدر،  مواد  به  منفی  نگرش  ایجاد 
فرهنگ  ترویج  مشاوره ای،  اقدامات  توسعه  جذاب،  برنامه های  تولید 
سلامت و آموزش مهارت های زندگی از مهم ترین روش های پیشگیری از 
آسیب های اجتماعی و مواد مخدر در مدارس است که باید به طور جدی 

و مستمر اطلاع رسانی و آگاه سازی به صورت آرام مد نظر قرار گیرد.

استان بوشهر
رییس شورای شهر بوشهر مطرح کرد؛

ایجاد پارک علمی تفریحی با نماد و 
المان های هسته ای در بوشهر

رییس شورای اسلامی شهر بوشهر گفت: انتظار داریم یک پارک علمی 
تفریحی با نماد و المان های هسته ای با همکاری نیروگاه اتمی در بوشهر 

احداث شود.
نیروگاه  با مدیر طرح  ابوذر دهدار در نشست  به گزارش خبرنگار مهر، 
اتمی بوشهر اظهار داشت:  میزبانی از تنها نیروگاه اتمی جهان اسلام  یک 

افتخار برای مردم بوشهر است.
گاز،  نفت،  صنایع  برای  شایسته ای  میزبان  ما  استان  کرد:  اضافه  وی 
به  صنایع  این  می رود  انتظار  اما  است،  بوده  اتمی  نیروگاه  و  پتروشیمی 

مسئولیت های اجتماعی خود در محیط پیرامونی توجه جدی داشته باشند.
رییس شورای اسلامی شهر بوشهر ضمن قدردانی از تعامل خوبی که بین 
شورا و شهرداری با نیروگاه اتمی بوشهر وجود دارد، از آمادگی شورای 

پنجم برای تعامل بیشتر در زمینه توسعه عمران شهری خبر داد.
وی با قدردانی از همکاری نیروگاه اتمی در پروژه تقاطع غیر همسطح 
انتظار داریم در زمینه ایجاد یک پارک علمی تفریحی با نماد و  گفت:  
ایجاد فضای سبز و آسفالت جاده نیروگاه، آسفالت  المان های هسته ای، 
جاده سرتل به نیروگاه در جهت خروجی شهر بوشهر از محلات جنوبی 

نیز شاهد همکاری باشیم.
تیم  ویژه  به  استان  ورزش  از  اتمی  نیروگاه  حمایت  خواستار  دهدار 
نیروگاه  افزود: در راستای احداث فرهنگسرای  ایران جوان بوشهر شد و 
اتمی و ایجاد آبشیرین کن نیز انتظار حمایت از نیروگاه اتمی داریم که 

نقش مهمی در توسعه بوشهر خواهد داشت.
رییس شورای اسلامی شهر بوشهر خاطرنشان کرد: پیوند بیشتر نیروگاه 
اتمی با محیط پیرامونی خود سبب کاهش آسیب های اجتماعی و تقویت 

ارتباط میزبان با مهمان می شود.

استان هرمزگان 
شناسایی 33 نقطه حادثه خیز 

در جاده های هرمزگان

رییس پلیس راه هرمزگان گفت: از سال 94 تاکنون، 33 نقطه حادثه خیر 
در جاده های استان شناسایی شده است.

 به گزارش ایرنا، سرهنگ علی اسفندانی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
از این تعداد، 22 نقطه حادثه خیز در پایش سال 94 شناسایی شدند و 10 

مورد نیز به تازگی شناسایی و آشکارسازی شده است.
از  ایمنی  علائم  و  مانع  نصب  کشی،  خط  تابلو،  نصب  داد:  ادامه  وی 

فعالیت های اجرا شده در این نقاط حادثه خیز است.
وی با تأکید بر ضرورت تلاش برای رفع این نقاط حادثه خیز، خاطرنشان 
کرد: با وجود اهمیت این مسئله و نقش آن در کاهش حوادث رانندگی، 
متأسفانه تاکنون اقدام قابل توجهی از سوی دستگاه های مربوطه به دلیل 
نداشتن اعتبار کافی انجام نشده و تنها آشکارسازی نقاط صورت گرفته 
است. سرهنگ اسفندانی تصریح کرد: پلیس راه استان تمرکز خود را بر 
کنترل سرعت در این نقاط پرخطر قرار داده تا از سرعت تردد خودروها 

در این کاسته و از بروز حادثه برای خودروها خودداری شود.
رییس پلیس راه هرمزگان خاطر نشان کرد: جاده حاجی آباد-بندرعباس 

با 9 نقطه، بیشترین نقاط حادثه ساز را در جاده های استان دارد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
مدیرکل میراث فرهنگی کهگیلویه و بویراحمد:

۱۰۰ کارورز در میراث فرهنگی کهگیلویه و 
بویراحمد به کارگیری می شود

و  کهگیلویه  گردشگری  و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
بویراحمد از به کارگیری ۱۰۰ کارورز در واحدهای تولیدی صنایع دستی 

و واحدهای گردشگری تحت نظارت میراث فرهنگی استان خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد، محمود باقری در نشست 
با اشاره به اینکه برنامه اشتغال فراگیر از طرح های  طرح اشتغال فراگیر 
مهم دولت برای مقابله با بیکاری است، اظهار داشت: در این راستا، 100 
کارورز در واحدهای تولیدی صنایع دستی و واحدهای گردشگری تحت 

نظارت اداره کل میراث فرهنگی استان به کارگیری می شوند.
کهگیلویه  گردشگری  و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
ایجاد  برای  را  لازم  امکانات  و  بستر  دولت  اینکه  بیان  با  بویراحمد  و 
اشتغال فراهم می کند، افزود: مردم و بخش خصوصی باید از این امکانات 
فرهنگی،  میراث  مدیرکل  کنند.  استفاده  شغلی  فرصت های  ایجاد  برای 
معظم رهبری  مقام  منویات  به  اشاره  با  استان  صنایع دستی و گردشگری 
اشتغال تصریح کرد: کارگاه های  تولید و  مقاومتی،  اقتصاد  در خصوص 
تولیدی صنایع دستی و واحدهای گردشگری که از تسهیلات این اداره کل 
استفاده کرده اند باید فعال و در جهت اشتغال همراه با تولید و خدمات دهی 
فعالیت داشته باشند. باقری اظهار کرد: اولویت پرداخت تسهیلات برای 
دانش آموختگان صنایع دستی است که بتوانند به صورت کارگاهی اشتغال 
ایجاد کنند. وی ادامه داد: در این راستا، تلاش می کنیم در همه نقاط استان 
مخصوصاً روستاها برای جلوگیری از مهاجرت و احیای هنرهای منسوخ 

شده با اعطای تسهیلات ارزان قیمت اشتغال زایی ایجاد کنیم.

بازدید مسئولان از مرکز اورژانس اجتماعی هاشمی لارستان
از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به  کرد.  بازدید  شهر  این  هاشمی  اجتماعی  اورژانس  مرکز  از  لارستان  ویژه  فرماندار  و  استاندار  معاون 
روابط عمومی حوزه معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان؛ جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان به اتفاق علی اصغر 
بنیاد  اسماعیلی مدیر عامل  بهزیستی شهرستان، منصور  اداره  بال افکن رییس  فرمانداری، علیرضا  امور عمرانی  برنامه ریزی و  معاون  علی پور 
نیک اندیشان هاشمی و رحیم بیژنی نائب رییس شورای اسلامی شهر لار از مرکز اورژانس اجتماعی هاشمی بازدید به عمل آورد و از چگونگی 
احداث و ارائه خدمات رسانی این مرکز به مددجویان اطلاع یافت. این مرکز، با زیربنای 300 متر مربع با اعتباری بالغ بر 4 میلیارد ریال توسط 
بنیاد نیک اندیشان هاشمی احداث و تجهیزات آن توسط اداره کل بهزیستی استان فراهم گردیده است که در آینده ای نزدیک افتتاح و به 
بهره برداری می رسد. گفتنی است مرکز اورژانس اجتماعی هاشمی شامل خط 123 همراه با یک دستگاه آمبولانس است که به ارائه خدمات 

سیار و مداخله در بحران اجتماعی می پردازد.
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